ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	    Đức Phổ, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Tham gia Festival nông sản, OCOP, làng nghề
gắn kết du lịch - Thái Nguyên năm 2025

Thực hiện Công văn số 4589/UBND-NNMT ngày 13/11/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia Festival nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên năm 2025.

UBND phường Đức Phổ thông báo đến các tổ chức, cá nhân, chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn có nhu cầu đăng ký tham gia Festival nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên năm 2025 cụ thể như sau :

1. Thời gian diễn ra:  từ ngày 19/12/2025 đến 23/12/2025.

2. Địa điểm: Quảng trường Vạn Xuân, phường Vạn Xuân, tỉnh Thái Nguyên.

3. Quy mô: Khoảng từ 120 - 150 gian hàng.

4. Thời hạn đăng ký tham gia: đến hết ngày 08/12/2025.

5. Địa chỉ liên hệ: Ông Nguyễn Khánh Toàn - Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên, điện thoại: 0917.656.988; Ông Phạm Hùng - Trung tâm Xúc tiến Thương mại, điện thoại: 0913.686.515.

Đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ công thông báo trên Đài Truyền thanh phường để các cá nhân, tổ chức biết đăng ký tham gia nếu có nhu cầu./.
	Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân trên địa bàn;

- Chủ thể sản phầm OCOP trên địa bàn;

- CT, các PCT UBND phường;
- Trung tâm CU DVC phường;
- Phòng KTHTĐT phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTNTTNgôn

	    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH
     Đỗ Ngọc Thìn